

ZMĚNOVÝ LIST č.52

Úpravy sklářské dílny

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice
Zpracoval: Metrostav a.s.
Datum: 28.11.2019

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

MĚNĚPRÁCE

390.	411321515.RR01	EUS_UZNATELNE	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 - lehké keramické kamenivo frakce 4-8 mm/350 kg/m3 - včetně kotvení ke stávajícím konstrukcím	m3	5,531	6 900,00	38 165,56
391.	411354219.RR01	EUS_UZNATELNE	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln TR 50/250/80	m2	46,127	600,00	27 676,20
392.	411354175	EUS_UZNATELNE	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	46,127	350,00	16 144,45
393.	411354176	EUS_UZNATELNE	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	46,127	75,00	3 459,53
394.	411362021	EUS_UZNATELNE	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,424	35 620,00	15 096,00
371.	O11	EUS_UZNATELNE	Jednoduché, pevně zasklené hliníkové okno, jednoduché zasklení, požární odolnost EI 45. Rozměr: - 3350x1750 mm. Podrobný popis viz tabulka oken.	ks	2,000	21 880,00	43 760,00
374.	Z22	EUS_UZNATELNE	Schody do sklářské dílny. Stupně ze stejného materiálu jako podlaha ve sklářské dílně. Rozměr: - 2x150x250 mm. Podrobná specifikace viz tabulka zámečnických prvků.	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
372.	D22	EUS_UZNATELNE	Dveře vnitřní, dřevěné, plné, kazety, zámek FAB, požární odolnost: EI 30DP3-C. Rozměr: 800x1970 mm. - Podrobná specifikace viz tabulka dveří.	ks	1,000	33 256,00	33 256,00

MĚNĚPRÁCE celkem

182 057,73

VÍCEPRÁCE

NP			Rošt pod slzičkový plech - Profil Jkl 140/40/5	t	1,147	75 000,00	86 025,00
376.	T1	EUS_UZNATELNE	Vnitřní parapety oken, podrobný popis viz kniha truhlářských prvků	m	13,400	1 000,00	13 400,00
NP	764226407	ÚRS*koeficient	Oplechování parapetů z hliníkového plechu r.š. 670mm - lemování stropu kolem schodiště	m	9,420	831,99	7 837,32

Použita jednotková cena z položky č. 451 D+M ocelová svařovaná konstrukce - včetně potřebných stavebních přípomocí, EUS NEUZNATELNÉ

VÍCEPRÁCE celkem

107 262,32

ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH

-74 795,41 Kč